
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2018
Мусор 8 821.92 1 226.33 1 005.23 9 043.02
ОДН ХВС 398.66 119.84 82.83 435.67
ОДН Э/Э 10 517.89 2 113.01 1 649.18 10 981.72
содержание дома и текущий ремонт 81 076.90 19 056.36 15 009.60 85 123.66
Итого 100 815.37 22 515.54 17 746.84 105 584.07

Июнь 2018 Задолженность на 
01.06.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2018
Расчеты по дому с УК -70 399.39 2 669.82 9 778.22 -77 507.79

Доходы Расходы
2 669.82

260.72
5 105.00
2 578.00
1 800.00

34.50
2 669.82 9 778.22

Количество Сумма

1.00 14.50
1.00 20.00

34.50

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
поверка расходомера

перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника

поверка термопреобразователя
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2018 г.
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника


