Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5						
Информация по услугам	Задолженность на 01.06.2018	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 30.06.2018		
Мусор	8 821.92	1 226.33	1 005.23	9 043.02		
ОДН ХВС	398.66	119.84	82.83	435.67		
ОДН Э/Э	10 517.89	2 113.01	1 649.18	10 981.72		
содержание дома и текущий ремонт	81 076.90	19 056.36	15 009.60	85 123.66		
Итого	100 815.37	22 515.54	17 746.84	105 584.07		

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Июнь 2018	Задолженность на 01.06.2018	Доходы	Расходы	Задолженность на 30.06.2018
Расчеты по дому с УК	-70 399.39	2 669.82	9 778.22	-77 507.79

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	2 669.82	
банковский процент с поступления оплаты		260.72
поверка расходомера		5 105.00
поверка термопреобразователя		2 578.00
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2018 г.		1 800.00
материалы дворника		34.50
Итого	2 669.82	9 778.22

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы дворника		
перчатки с ПВХ	1.00	14.50
перчатки х/б обливные	1.00	20.00
Итого по материалы дворника	-	34.50